porac trat
1 Prckynédo5let100 m

2 Prckové do5let 100 m

3 Nejmladsi divky 456 m

4 NejmladS$i ho$i456 m

Vysledovka - 11.10.2025 - Béh Bukovem 44 rocnik a 2 ro¢nik v ramci Brdského béZzeckého poharu

kategorie
(prézdné)

(prazdné)

Nejmladsi divky

Nejmladsi hoSi

oradi_kategor prijmeni

1
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Jirdhova
Cabitza
Srainova
Prouzova
Brozova
KrejCi
Benes
Slanina
Prouza
KrejCi
Krovina
Brynda
Sykorova
KrejCi
Cerméakové
Boukalova
Krakorova
Kovandova
Stépankova
Knuth
Randa
Slanina
Jansky
Jezek
Sebek

jmeno

Anna Katefi
Lada Camill
Adéla
Sofie

Sara
Antonin
Jachym
Vincent
Martin
Mateéj
Henry

JiFi

Sarka
Emma
lzabela
Tereza
Adéla
Eliska
Nela

Mina Luna
Jan
Teodor
Simon
Jan
Sebastian

startovni ¢
6

182

189

7

5

191

193

188
24
22

197
16
21
20
26
18
12
13

185

rocnik
2020
2020
2022
2023
2022
2020
2020
2020
2021
2020
2022
2020
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2019
2019
2019

oficialni ¢as
00:00:19.80
00:00:26.11
00:00:31.03
00:00:42.28
00:00:44.36
00:00:17.21
00:00:19.11
00:00:19.12
00:00:23.47
00:00:24.22
00:00:24.88
00:00:25.42
00:01:52.26
00:01:58.35
00:02:03.89
00:02:10.72
00:02:15.33
00:02:17.70
00:02:20.16
00:02:28.11
00:01:51.16
00:02:06.25
00:02:08.33
00:02:15.26
00:02:22.32
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4 NejmladSihoSi456 m

Pfipravka mladsi predzakyné 930
5 m

6 Pripravka mladSi pfredzaci 930 m

7 Pripravka starsi predzakyné 930 m

Nejmladsi hoSi

(prézdné)

(prazdné)

Starsi predzakyné
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Vokdrka
Louda
SindelaF
Krovina

Sebkova
Bryndova
Rejskova
EnZlova
Cabitza
Kitzlerova

Perka
Cermak
Cabitza
Marecek
Havlicek
Jezek
Prochazka

HuleSova
Halaburdova
Dvorackova
Pencova
Zelenkova
Sirancové
Randova
Polakova
Hlinovska
KuZelkova
Hlinovska
Rollingerova
Kitzlerova

Matéj
Matyas
Prokop
Andy

Viola
Gabriela
Meda
Valerie
Anita Valent
Viktorie

Vojtéch
Tomas
Jonas Luca
Vit

Filip
Tadeas
Tomas

Tereza
Anna
Marie
Nikola Anna
Johana
Anna

Eva

Anja
Magdalena
Anna
Gabriela
Veronika
Veronika

200
11
14
10

184
27
32
29
28
30

194
196
34
38
36
37
183

65
62
61
190
198
72
70
69
64
68
63
71
66

2018
2018
2019
2019

2016
2017
2017
2016
2017
2016

2016
2017
2016
2016
2016
2017
2017

2014
2015
2014
2015
2014
2015
2015
2014
2014
2015
2015
2014
2014

00:02:25.55
00:02:32.10
00:02:37.84
00:02:38.60

00:03:56.37
00:04:05.23
00:04:29.08
00:04:33.37
00:04:43.23
00:05:45.22

00:03:49.34
00:04:06.01
00:04:08.31
00:04:13.79
00:04:27.41
00:04:28.03
00:04:33.52

00:03:39.70
00:03:47.50
00:03:49.46
00:03:51.81
00:04:01.93
00:04:09.58
00:04:09.86
00:04:19.27
00:04:26.78
00:04:28.10
00:04:32.40
00:04:33.37
00:04:56.11



7

8

10
11

12

13

14
15

Vysledovka - 11.10.2025 - Béh Bukovem 44 rocnik a 2 ro¢nik v ramci Brdského béZzeckého poharu

Pfipravka starSi pfredzakyné 930 m

Pfipravka starSi predzaci 930 m

Mladsi zakyné 1570 m

Mladsi zaci 1570 m
Starsi zakyné 2265 m

StarSi zaci 2265 m
Juniorky 4120 m

Juniofi 8250 m
Zeny4120 m

Starsi predzakyné

Starsi predzaci

Mladsi zakyné

Mladsi zaci
StarSi zakyné
Starsi zaci
(prazdné)

Juniofi
Zeny do 34

Zeny 44

[
a b
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Kofronova
Balejova
Sykora
Kratochvil
Bellmann
Valdman
Koncel
Teringl
Vicek
Pefka
Kondrash
Solcova
Sirancové
Sebkova
Valdmanova
Ridlova
Skalicka
Havlenova
Sobarova
Miclikova
Lepic

Broz
Rejzkova
Belvaf
Svagrova
Labounkova
Pohanova
Kadankova
Linhova

Eliska
Sofie
Radek
Tomas
Michael
Josef
Jakub
Jan

Jan
Jakub
Timofii
Karolina
Nina
Elen
Nella
Sindy
Michael
LibuSe
Nela
Kristyna
Jonas
Adam
Katefina
Filip
Kristyna
EliSka
Michaela
Michaela
Michaela

67
58
54
52
180
56
51
55
57
195
192
80
79
186
81
77
75
86
90
88
84
82
177
116
113
101
106
96
102

2015
2015
2015
2014
2014
2015
2015
2015
2015
2014
2014
2013
2013
2013
2012
2012
2012
2011
2011
2010
2011
2011
2007
2006
2000
1991
1997
1985
1983

00:05:35.94
00:06:06.12
00:03:22.75
00:03:28.57
00:03:50.48
00:03:52.85
00:04:03.91
00:04:08.76
00:04:40.93
00:04:50.05
00:06:01.36
00:06:30.07
00:06:41.24
00:06:43.64
00:06:47.80
00:08:35.88
00:06:36.67
00:11:56.71
00:12:01.91
00:13:55.62
00:09:39.70
00:09:52.73
00:23:02.99
00:36:58.70
00:20:00.07
00:22:48.14
00:28:10.25
00:18:52.22
00:20:19.48



15 Zeny4120m

16

Muzi 8250 m

Vysledovka - 11.10.2025 - Béh Bukovem 44 rocnik a 2 ro¢nik v ramci Brdského béZzeckého poharu

Zeny 44

Zeny 54

Zeny 64

Zeny 65+

Muzi 40+
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Frankova
Rejzkova
Kudweisova
Stibalova
Konafikova
Rosolova
Becvarova
Flachsova
Kaiserova
Pertlova
Lukaskova
Rechkové
Razickova
Tureckova
Truhlafova
Butzkova
Svobodova
BartoSova
Rozmajzl
Prazak
Vokirka
Zadrazil
Enzl
Marecek
Broz
Nekolny

Andrea
Stépanka
Monika
Petra
Zdenka
lvana
Lenka
Sarka
Jifina
Martina
Zlata
Svatava
Jana
Jana
Elena
Ludmila
Dana
Milada
Lukas
Adam
Radek
Michal
Vlastimil
Petr
Lukas
Karel

95
178
100
111

99
107

92

94

97
104
187
110
109
115
114

93
112

91
142
140
148
150
126
137
122
138

1989
1982
1983
1976
1976
1974
1973
1980
1976
1974
1968
1967
1969
1968
1965
1961
1952
1953
1984
1978
1980
1979
1984
1980
1982
1976

00:23:07.82
00:25:18.63
00:27:25.73
00:20:59.04
00:21:43.17
00:22:56.94
00:23:52.49
00:24:19.26
00:24:46.25
00:25:51.78
00:21:16.11
00:22:42.72
00:23:42.94
00:25:00.43
00:29:51.78
00:30:37.52
00:31:13.01
00:32:46.97
00:37:09.58
00:37:21.95
00:38:02.99
00:39:18.00
00:39:30.70
00:39:33.25
00:40:44.68
00:48:06.75
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16 Muzi 8250 m Muzi 50+

Muzi 60+

Muzi do 40

16:¢ Muzi70p 4120 m (prazdné)
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Rosol
PejSa
Karas
Kutnohorsky
Kohout
Krutilek
Nesvacil
Sudzina
Vrabec
Turek
Schovanek
Uxa

Maly
Franék
Jadlovsky
Cipro
Kopacek
Hlas
Jadlovsky
Drechsler
Flachs
Filip
Vimer
Werner
Svoboda
Cechura

JiFi

Jan
Tomas
Jan
Roman
Jaroslav
Tomas
Jan

JiFi

Jiri
Milan
Tomas
Adam
Ondrej
Ondiej
Miroslav
JiFi
Jakub
Miroslav
Ales
Michal
Karel
Jan

Petr

Jan
Jaroslav

141
139
176
135
132
134
179
145
149
146
144
147
136
128
131
123
133
129
130
124
127
118
181
120
119
117

1974
1975
1967
1974
1969
1970
1968
1966
1961
1962
1962
1965
2004
1990
1989
1986
1993
1989
1991
1987
1987
1955
1955
1951
1943
1955

00:34:18.29
00:36:30.49
00:39:40.01
00:42:53.78
00:45:48.38
00:46:55.22
00:48:39.25
00:55:08.72
00:41:41.05
00:43:49.95
00:49:34.90
00:52:10.11
00:30:46.92
00:34:48.56
00:36:50.52
00:38:04.22
00:38:58.53
00:39:12.82
00:41:56.54
00:44:04.07
00:44:42.82
00:24:20.58
00:25:10.92
00:25:12.55
00:25:22.19
00:29:30.79
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